中华人民共和国卫生部通告
卫通〔2012〕23号

现发布《临床生物化学检验常规项目分析质量指标》等8项推荐性卫生行业标准，其编号和名称如下：
WS/T 403-2012   临床生物化学检验常规项目分析质量指标
WS/T 404.1-2012 临床常用生化检验项目参考区间 第部分：血清丙氨酸氨基转移酶、天门冬氨酸氨基转移酶、碱性磷酸酶和γ-谷氨酰基转移酶
WS/T 404.2-2012 临床常用生化检验项目参考区间 第2部分：血清总蛋白、白蛋白
WS/T 404.3-2012 临床常用生化检验项目参考区间 第3部分：血清钾、钠、氯
WS/T 405-2012 血细胞分析参考区间
WS/T 406-2012 临床血液学检验常规项目分析质量要求
WS/T 407-2012 医疗机构内定量检验结果的可比性验证指南
WS/T 408-2012 临床化学设备线性评价指南
上述标准自2013年8月1日起施行。
特此通告。

卫生部
2012年12月25日